Директору государственного
учреждения образования
«Полотовская базовая школа Полоцкого района»
[bookmark: _GoBack]						Вьюнник О.А.

____________________________________
							(фамилия, инициалы  законного представителя)
						_________________________________________________
							зарегистрированного (-ой) по месту жительства
						__________________________________
	             (адрес)
						____________________________________
						контактный телефон__________________
						____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
 «___»_____20___г.

Прошу зачислить мою дочь (моего сына)

__________________________________________________________________,
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
___________ года рождения, учащуюся (щегося) ___ класса  в школьный лагерь.

				______________			____________________
			  	  подпись				      расшифровка